

GreenN

SAS au capital de 10 000 euros

Siège social : 120, route de Beau Soleil 44470 MAUVES SUR LOIRE

RCS NANTES n°920999273

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 13 MAI 2025

AFFECTATION DU RESULTAT

DEUXIÈME RESOLUTION

Compte tenu du bénéfice de l'exercice de 4 642,71 Euros formant un résultat affectable de 838,96 Euros, avec la prise en compte du report à nouveau débiteur antérieur pour un montant de 3 803,75 Euros, l'assemblée générale décide de procéder aux affectations suivantes :

- A la réserve légale, soit 41,95 Euros ;
- Aux autres réserves, soit 795,01 Euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été faite au cours du ou des précédents exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie conforme à l'original

Le Président

Monsieur Germain PLACIER

GreenN

SAS au capital de 10 000 euros

Siège social : 120, route de Beau Soleil 44470 MAUVES SUR LOIRE

RCS NANTES n°920999273

COMPTES ANNUELS
EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

Certifiés conformes

Le Président

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/24	Valeurs nettes au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	28 200	28 200		
Créances rattachées à des participations	2 500	2 500		
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	30 700	30 700		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients (3)				
Clients douteux, litigieux (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)	662	1 119	-457	-41
Autres créances (3)				
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	21 719	1 903	19 817	
Charges constatées d'avance(3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	22 382	3 022	19 360	641
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	53 082	33 722	19 360	57

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an (brut)
(3) Dont à plus d'un an (brut)

PASSIF	Valeurs au 31/12/24	Valeurs au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	10 000	10 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-3 804		-3 804	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	4 643	-3 804	8 446	222
SITUATION NETTE	10 839	6 196	4 643	75
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	10 839	6 196	4 643	75
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Groupe et associés	25 000	25 000		
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Fournisseurs				
Fournisseurs, factures non parvenues	1 062	1 839	-777	-42
Dettes fiscales et sociales	15 490		15 490	
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	691	686	5	1
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	42 243	27 525	14 717	53
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	53 082	33 722	19 360	57
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	42 243	27 525		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	% CA	Du 21/10/22 Au 31/12/23	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits						-100
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION						-100
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	2 259		6 304		-4 045	-64
Impôts, taxes et versements assimilés	65				65	
Salaires et traitements	21 500				21 500	
Charges sociales	8 646				8 646	
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	1				1	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	32 471		6 304		26 167	415
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-32 471		-6 304		-26 168	-415
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	% CA	Du 21/10/22 Au 31/12/23	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)	37 114		2 500		34 614	
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	37 114		2 500		34 614	
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	37 114		2 500		34 614	
RÉSULTAT COURANT avant impôts	4 643		-3 804		8 446	222
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES						
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	37 114		2 500		34 614	
TOTAL DES CHARGES	32 471		6 304		26 167	415
Bénéfice ou Perte	4 643		-3 804		8 446	222

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intérêts concernant les entités liées